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Ogłoszenia Niedzieli św. Rodziny

NIEDZIELA ŚW. RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE -28.12 2025

 

Dzisiejsza, ostatnia niedziela 2025 roku, jest świętem Świętej Rodziny Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i Józefa. Wpatrując się w Świętą

Rodzinę, łatwiej zrozumiemy nasze powołanie do życia w rodzinie. Ona jest wzorem dla naszych rodzin. Pamiętajmy, że zadaniem

każdego chrześcijanina jest przede wszystkim troska o własne zbawienie. Dla wszystkich powołanych do życia małżeńskiego i

rodzinnego ta troska wyraża się przez dobre i przykładne, godne życie w rodzinie i poprzez rodzinę. Prośmy Pana Boga, aby w tych

niełatwych czasach i mimo zagrożeń nasze rodziny stawały się prawdziwym domowym Kościołem. Pamiętajmy, że kochające się i

przykładnie żyjące polskie rodziny mają być solą dla ziemi. Zawierając autentyczną przyjaźń ze Świętą Rodziną, uczmy się sztuki

budowania więzi w oparciu o prawdziwą miłość.

  */ Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona na cele inwestycyjne w parafii.

**/ Dziś o godz. 16.00 Msza św. i Nabożeństwo ku czci św. Szarbela.

 

Zbliża się koniec roku kalendarzowego 2025. Podobnie jak wszystkie ostatnie lata był brzemienny w wydarzenia w Kościele

powszechnym i naszej lokalnej wspólnoty, w naszej Ojczyźnie i w naszych rodzinach. Warto pochylić się nad radościami, sukcesami,

ale także nad najtrudniejszymi momentami i doświadczeniami tego czasu. W środę, 31 grudnia, podczas specjalnego nabożeństwa

dziękczynno-przebłagalnego w naszym kościele, które będziemy celebrowali o godz.16.00, podziękujemy Bogu – dobremu Ojcu, za

miniony czas i za otrzymane dobro. Przeprosimy za popełnione grzechy. Będziemy również prosić o błogosławieństwo nad nami,

naszymi rodzinami i nad naszą Ojczyzną. Za publiczne odśpiewanie hymnu „Ciebie, Boga, wysławiamy” podczas tego nabożeństwa

będzie można uzyskać odpust zupełny.

   */W najbliższy czwartek, 1 stycznia, z Maryją – Bożą Rodzicielką wejdziemy w Nowy Rok Pański 2026. Tego dnia w szczególny

sposób będziemy modlili się o pokój na świecie. Porządek Mszy Świętych w naszym kościele jak w każdą niedzielę.

 

W pierwszy czwartek (1 stycznia) będziemy dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się też modlili o liczne i święte

powołania kapłańskie i zakonne. Comiesięczne Nabożeństwo ku czci św. Jana Pawła II o godz. 9.45

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem pierwszopiątkowym oraz okazja do spowiedzi świętej od godz. 15.30. - Msza

Święta wynagradzającą Najświętszemu Sercu Jezusowemu w kościele o godz. 16.00.  Jutro rozpoczną się odwiedziny duszpasterskie –

kolęda. Pamiętajmy, że chrześcijanin przyjmujący kapłana daje świadectwo swojej przynależności do Kościoła. Przeżywajmy

odwiedziny kolędowe w duchu bożonarodzeniowej radości, w duchu modlitwy i serdecznej rozmowy z duszpasterzem. Plan kolędy na

ten tydzień jest następujący:
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Jutro od 9.00 Kobylniki /3 Księży/. Początki jak w ubiegłych latach

                                od 15.00 ul. Pułaskiego /1 Ksiądz/

                                od 15.00 ul. Romanowskiego/Szkolna/ 1 Ksiądz

Wtorek od 9.00 Szarbia / 3 Księży/. Początki jak ubiegłych latach

                                od 15.00 ul. Kopernika / 1 Ksiądz/

                               od 15.00 ul. Republiki Partyzanckiej / 1 Ksiądz/

Środa od 9.00 Zakrzów /3 Księży/. Początki jak w ubiegłych latach

Piątek – 2.01/ od 9.00 Bronocice/ 1 Ksiądz/ i Podgaje / 2 Księży/

Sobota od 9.00 Drożejowice/3Księży/. Pocz. jak w ubiegłych latach

Program kolędy jest wywieszony w gablocie parafialnej.

 

Pan Organista dziękuje Wszystkim Rodzinom, które Go przyjęły z opłatkami. Zamówił Mszę św. w Ich intencji o bł. Boże, która będzie

odprawiona dziś na Nabożeństwie ku czci św. Szarbela.

 

W tym tygodniu patronują nam: jutro – Św. Tomasz Becket (1118- 1170), bp i męcz, prymas, obrońca K-ła w Anglii, ;

- w środę, 31 grudnia – Święty Sylwester, papież (†335),;

-piątek, 2.01 – Św Bazyli Wielki (329-379) i Grzegorz z Najzanzu (330-390), bpi z IV w i dr K-ła

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności: śp. Jan Maj z Pińczowa i +Mieczysława Żylska z Tempoczowa Rędzin. We

wtorek pogrzeb śp. +Zbigniewa Zygułę z Boszczynka. Zmarłych, Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a

nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…

 

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzę doświadczenia bliskości Boga, obfitości Jego darów w codziennym życiu oraz

opieki Matki Najświętszej. 

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ŚW. JANA CHRZCICIELA PARTYZANTÓW 2, 28-530 SKALBMIERZ

41 352 90 25   /   WWW.PARAFIASKALBMIERZ.PL   /   KANCELARIA@PARAFIASKALBMIERZ.PL41 352 90 25   /   WWW.PARAFIASKALBMIERZ.PL   /   KANCELARIA@PARAFIASKALBMIERZ.PL


